МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 1 имени И.П.Кытманова»

ПРИКАЗ
31.08.2023г.                                                                                                             № 01-04-107/12

г. Енисейск

О назначении наставников и формировании наставнических пар педагогических
работников в МАОУ «Средняя школа № 1 имени И.П.Кытманова»

В  соответствии с «Дорожной картой» по внедрению системы наставничества в
МАОУ «СШ №1 имени И.П.Кытманова»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить наставниками целевой модели наставничества педагогических работников
в МАОУ «Средняя школа № 1 имени И.П.Кытманова» соответственно:

• Зырянову В.Г., учителя начальных классов
• Касьянову В.Г., учителя технологии

2. Сформировать наставнические пары педагогических работников:
• Зырянова В.Г. – наставник - Козмирчук Ю.Д. – наставляемый
• Касьянова В.Г. – наставник - Бурейшина Е.С. – наставляемый

3. Куратору наставнических пар Т.И.Юхименко
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных
образовательных маршрутов (ИОМ), коррекции и отслеживании результатов.
3.2.   Отслеживать реализацию плана дорожной карты МАОУ «Средняя школа № 1
имени И.П.Кытманова».

4. Педагогам-наставника совместно с наставляемыми разработать индивидуальные
образовательные маршруты на 2023-2024 учебный год с учетом дефицитов молодых /
начинающих педагогов.  (приложение 1 )
5. Педагогам-наставникам отчитываться ЮхименкоТ.И..  – зам директора поУМР  -
координатору о реализации цикла наставнической работы.

Директор школы  О.А.Томашевская

Ознакомлены:

Зырянова В.Г. _________

Касьянова В.Г. _________

Приложение №1
к приказу №01-04-107/12

от 31.08.2023г.

О назначении наставников и формировании наставнических пар
Индивидуальный образовательный маршрут

Профессиональные

дефициты /
Задачи на

предстоящий
период

Образовательные
задачи

Действия,
мероприятия

по реализации
образовательных

задач

Примерное
время,

разбитое
по

этапам
(указать даты/

месяц(ы),
год)

Форма
предъявления

результата

1 2 3 4 5

		2023-10-19T16:11:52+0700
	Томашевская Ольга Александровна